s X

OQL, Cascata

Valtellina
QNEMO oNZaqri

Blpi Retiche “Jgt”

22,00 €
WVitigno: Nebbiolo
Ca’Brione “Plpi Retiche Tgt”
YVitigno: Souvignon, Chardonnay, Incrocio Manzoni, Hebbiolo 43’00 €

Mamete @mvosﬁnﬁ
Opera “Blpi Retiche Tgt”
YVitigno: “Chardonnay, Souvignon, Tncrocio Manzoni, Pinot Bianco 24’00 €
Pafora “Plpi Retiche Tgt” 3200 €
YVitigno: Pinot Bianco ’
@[OZZ@.
White Edition “Terrazze Retiche Tgt” 31.00 €
YVitigno: 90% “Chardonnay, 10% Souvignon Blanc ’
J
Val D’Posta
Chateau egp cuillet
Petite Brvine “Valle d'Posta Dop” 30.00 €
YVitigno: Petite Prvine ’
q&)sset C]r(ewoiv'

“Chardonnay 770 “Valle d'Posta Dop” 43.00 €
YVitigno: Chardonnay ’
Sopraquota 900 62.00 €

YVitigno: Petite Prvine



o omrl
cVeneto
Sunﬂi

Soave “Soave Classico Doc”’
Vitigno: “Garganega, Frebbiano di Soave

Folar “Lugana Docg”
Vitigno: Trebbiano Di Lugana

Infinito “Bardolino Doc”
WVitigno: Corvina, Rondinella, Molinara (Rgsato)

Friuli
oﬂq q&oncaﬁa

Eclisse “Venezia Giulia Jgt”

YVitigno: Pinot Bianco
C]rewe «J[i @ﬂwiu

Flum “Venezia Giulia Jgt”
YVitigno: Chardonnay, Friulano, Sciaglin

cgp unﬁne[ C]renuh SuanH[e[emm

Frontiere ““Collio Doc”

YVitigno: Pinot Bianco

qperusini

Ribolla Gialla “ Doc”
Vitigno: Ripolla “Gialla
Sauvignon “ Doc”

YVitigno: Sauvignon

17,00 €

22,00 €

17,00 €

26,00 €

30,00 €

21,00 €

23,00 €

24,00 €



croscana
CIenuﬁu Capezzanu

Trebbiano di Capezzana Jgt
Witigno: Trebbiano, 50% Barricato (selezione)

Lazio
cgp ontana Candida

Luna Mater “Frascati Superiore Docg”

YVitigno: Malvasia Bianca , Malvasia , Greco, Bombino

T rentino

ﬂ[[»ino ﬂrmunl

Colle Bra ‘“Valdadige Ferradeiforti Doc”

YVitigno: Pinot Grigio
Conﬁ «J[ ﬂm«o

Muller Thurgau ‘“Frevenezie Igt Frizzante”
WVitigno: Muller Thurgau
“Gewustraminer “ Frentino Doc”

YVitigno: “Gewurstraminer

GJK;eHm«eiT

PMuller Thurgau Pthesis “PBito Pdige Doc”
Vitigno: Muller Thurgau

Pinot Bianco Pthesis “Plto Pdige Doc”
YVitigno: Pinot Bianco

Pinot Grigio Pthesis “Blto Pdige Doc”

YVitigno: Pinot Grigio
‘Eﬂena WQ[C“;&

Beyond The Cloud “Blto Pdige Doc”

YVitigno: Chardonnay, uve bacca hianca

30,00 €

27,00 €

18,00 €

15,00 €

23,00 €

30,00 €

32,00 €

32,00 €

85,00 €



Piemonte
SOT(J[(D

Vionié “Riserva Langhe Doc”
Vitigno: Vionié

Gianni Gaq“iurd[o

Fallegro “Langhe Doc”

WVitigno: Favorita

C]renuihm q&)mu

Hascetta “Langhe Doc”
Vitigno: Nascetta

“Chiara ‘““Chardonnay Doc”
WVitigno: Chardonnay

@OT(}O(]IWO
Era Ora “Langhe Doc”
YVitigno: Riesling

Timorasso‘ “Derthona Doc”

Witigno: Timorasso

Scaldapulce’ Derthona Doc”

Witigno: Timorasso Cru
Mﬁcﬂ;w[e Muscumﬂo

“Chardonnay “Langhe Doc”
WVitigno: “Chardonnay

Sauvignon “Piemonte Doc”
YVitigno: Sauvignon

“Charba ‘“Langhe Doc”

WVitigno: “Chardonnay

La Mascarellina “Langhe Doc”
YVitigno: Nebbiolo (Vino Rosato)

21,00 €

23,00 €

24,00 €

32,00 €

31,00 €

44,00 €

124,00 €

21,00 €

23,00 €

31,00 €

26,00 €



X et

La Cascata
Marche
egF on{tezoW@

Pascorino “Marche Tgt”

WVitigno: Passerina, Pecorino

Samarcanda “PMarche Jgt”
YVitigno: “Garofanata

@ieba[{ta

San Domineé ““Castello di Jesi Superiore Doc”
YVitigno: Verdicchio
San Paolo ““Castello di Jesi Riserva Docg”

YVitigno: Verdicchio
Pbruzzo
Mumﬂ;uesi M‘iq[iwa{ﬁ

Pecorino ‘““Colline Pescaresi”

YVitigno: Pecorino
Oicilia
C]renu{hm Guatto

Prdalia “Ferre Siciliane Jgt”
YVitigno: Nerello Mascalese

Rapitala

Conte Hugues ‘FTerre Siciliane Fgt”
WVitigno: “Chardonnay

Sermania

Weﬁnq]u{ Schloss Schonborn

Berg Rottland “FTroken”
Vitigno: Riesling

22,00 €

26,00 €

22,00 €

35,00 €

17,00 €

26,00 €

36,00 €

31,00 €



